ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
CNPJ/MF 01.698.922/0001-87

Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº centro São José de Princesa – PB - CEP 58.758-000.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Câmara Municipal de São José de Princesa-PB, através de seu Pregoeiro, torna público que

fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, Objetivando

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE

PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS; A) GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, B) GESTÃO

FINANCEIRA, C) AUDITAGEM DAS RECEITAS E DESPESAS, D) SERVIÇOS JURISDICIONAIS,

E) INTERCÂMBIO MULTI DISCIPLINAR, F) REFERÊNCIAS PROFISSIONAIS PARA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. Recursos: Previstos no orçamento vigente. Data

e hora de Abertura: 20/02/2019 às 13h00min, na sala de reunião da CPL localizada na Rua

Capitão Manoel Lopes, s/nº centro São José de Princesa-PB. Informações em dias úteis das

8h00min às 12h00min e pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com. São José de Princesa-PB,

08 de fevereiro de 2019.

Natalício Ferreira Neto do Nascimento.

Pregoeiro Oficial